平成 25 年５月 15 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  若 林  誠

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3079）

問合せ先 執行役員経営管理部長 平能 直弘

電  話 03－5985－6827

代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定しましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 25 年６月 25 日開催予定の当社定時株主総会

およびその後の取締役会の決議を経て正式決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営の一層の強化によりさらなる企業価値の向上をはかるため。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

氏 名：千葉

ち ば

 茂

しげる

新役職名：代表取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 33 年

10 月８日生

昭和 57 年４月

昭和 61 年４月

平成４年２月

平成９年９月

平成 11 年５月

平成 13 年５月

平成 15 年４月

ニッタン株式会社入社

日本メドトロニック株式会社入社

日本ビタトロン株式会社入社

同社代表取締役社長就任

メドトロニック社（米国）入社 ビタトロンアジア

パシフィックジェネラルマネージャー（兼任）

メドトロニックゾーメド社（米国）入社 メドトロ

ニックゾーメドアジアパシフィックジェネラルマネ

ージャー

株式会社イーヴィースリー入社

同社代表取締役社長就任

―

平成 16 年１月

平成 18 年４月

平成 25 年４月

株式会社ゲッツブラザーズ（現セント・ジュード・

メディカル株式会社）入社

同社バイスプレジデント

同社取締役就任

当社入社 執行役員副社長（現任）

４．就任予定日

平成 25 年６月 25 日

以  上